
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 61 del 22.12.2005, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2006, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2006-2008 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 37 del 10.03.2006, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2006;

Richiamata la determina dirigenziale n. 686 del 22.11.2005 ad oggetto "Servizio civile volontario: 

assunzione impegno di spesa per la realizzazione del progetto di impiego "Cattolica cultura ed educazione" 

presso il Comune - periodo settembre 2005/ agosto 2006;

Ritenuto necessario modificare l'impegno di spesa relativo al periodo gennaio-settembre 2006 in quanto la 

struttura del bilancio di previsione 2006 è stata modificata;

   Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità vigenti;



                          D E T E R M I N A 

1) - di impegnare la somma di E. 1.600,00 per il periodo gennaio/settembre 2006 imputandolo sull'impegno 

n. 1185 del bilancio 2005 RR.PP. sub. n. 2 -;

3) - di individuare nella persona del dirigente del settore Pubblica Istruzione il responsabile del 

procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL32716/ASD-DEL     Determina D. n. 161 del 24.03.2006     pag.  

_____________________________________________________________________


